CIIOPTMBHAS IT'MIMHACTIUKA
IlepsercTBo Poccumt cpeniy 'oHMOPOB

r.Ilensa, JIC "bypracsr" 7-13 ampens 2014 rona

DuHan 8 oMmOe/IbHbIX 8UOAX MHO2000pDbS FOHOIIIH MC C-III
Damunus, nMst DenepanbHBIN OKPYT O1eHKa Ha cCHapsIe Mecto
L]
IananosaH ApTyp Mockea 14,533 1
Haropuem HuxkmTa MockBa, IOKHEI 14,300 2
JlJankMH OIMUTPUMA MockBa, [OxHBIL 14,100 3
CrapuxkoB BajeHTUH [IPMUB OJIKC KU 14,000 4
MoposzoB Hapun MockBa 13,600 5
Kubaprac WUinbs [leHTpPAaNbHBI 13,533 6
[loranor Kupwuim Cubupcruit 13,433 7
Xeram CTaHMCIaB MockBa 13,100 8
o
KaHecer Anexcen [IpMBOJDKCKMM 13,766 1
UepkamesB JBaH YpaJibCcKum 13,700 2
[Toranos Kupwuii Cubupcruit 13,700 3
Moposzor apum MockBa 13,666 4
Bpuran BuxTOp Ypanbckuit 13,466 5
Envuor Ceprenu IOxHEBZ 13,033 6
lManypxkmH Huxosan Cubupcruit 13,033 7
Haropuem HuxkmTa Mockea, OxHBM 11,166 8
Kubaprac Unesa LleHTpPaJIb HEM 14,366 1
IanajogaH ApTyp MockBa 14,300 2
lloTanor Kupuimn Cubupckuit 14,300 3
CuMoHOB HukxmTa [IPMBOJDKCKMM 14,300 4
CrapuxkoB BajeHTUH [IPUBOJIKC KU 14,033 5
Bpuran BuxTOp YpasbCckuit 13,900 6
BoraTeper AJEKCaHIP Cubupcxkuit 13,666 7
Muxeer I'eoprunt Cubupcruit 12,133 8
Bd
Bpuran BuKTOpR Ypanbckuit 14,849 1
JJaHKMH IMUTPUN Mockea, OXHEIL 14,333 2
IanajnosaH ApTyp MockBa 14,266 3
CrapukoB BaJjieHTMH [IPUBOJIXC KM 14,199 4
HaropHet HuxkmTa Mockea, OxHEIL 14,150 5
Kozmor Ajekcen MockBa 13,099 6
Ky30BKkOB KOHCTAHTUH [leHTpPAabHBIM 6,866 7
Lad
Kubaprac Unbsa leHTpPaJIb HEIM 14,533 1
Komnaxor [eHuc Cankr-lleTepbypr 13,766 2
Bpuran BuUKTOP Ypanbckuit 13,200 3
CrapukoB BaJjieHTMH [IPUBOJIXC KM 12,933 4
IananosaH ApTyp MockBa 12,733 5
JIJaHkMH IMUTPUNA Mockea, OXHEIL 12,566 6
BoraTepeB AJIeKCAHIP Cubupckuit 11,366 7
[loTanor Kupwni Cubupcruit 11,333 8
i
BpuTran BukTOp YpaJib CKUM 13,833 1
HajajioaH ApTyp MockBa 13,800 2
HaropHet HuxkmuTa MockBa, OXHB 13,766 3
CTapuKoOB BaJleHTUH [IPUBOJIKCKUM 13,666 4
Kmubaprac Unbsa eHTpPAaNbHEI 13,366 5
Kommaxkos [eHuC CaHkT-IleTepbypr 13,100 6
CumoHOB HuxumTa [IPUB OJIKC KU 12,900 7
Enpuor Cepren 0K HEI 12,566 8
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[ ]

Celuyrop AJIEKCAHIOP
CUMHMUKMH MaKCUM
ApHayT ApTeMm

Opor IeHuC
YabSHKMH MaKCuMm
Kosuu Kupnin
MacJsieHHMKOB PomMaH
Nouarynaud UHcad

<

Opos IeHuUC
EpMumnmuer ApTeM
XnnebHukor Kpun
UnuepoB AJIeKCaHIOP
Celuyrop AJIEKCAHIP
Bauenuy IMUTPUN
IOckaes Nnebmnap
ApakesigsH Capruc

CUMHMUKMH MakKCUM
Kynebaxkuu eHuc
Bacunber HukwuTa
Ockaes Unbnap
ApHayT ApTeM
IIEITaHKOB MaTBen
Banpamors Tumyp
CeluyroB AJIEKCAHIP

T

lOckaer WMnbnmap
ToBOPOB IMUTPUN
Celuyrob AJIEKCAHIP
BananouH IlaBes
Kosmu Kupnnn
BaHOB Kupuin
Kynebaxkuu JeHuc
Tkauyk IMUTPUN

L

CuHMukMH MakcuMm
ApakesigaH Capruc
ApHayT ApTeMm
JleTHukoOB HuxkmTa
T'opopor MuTPUM
NouaTynnmud VHcad
Kynebaxkuu eHuc
Celuyrob AJIEKCAHIP
I
CUMHMUKMH MakKCUM
UnuaTynauH VMHcad
Kosuu Kupusi
UnuepoB AJIeKCaHIP
Opos IHeHuUC
JleTHUkOB HukmTa
[IeiraHKOB MaTBeM
Ockaes Unbnap

['naBHBIM cyabsi COpEeBHOBaHUM
CyIbs MEXKTYHAPOIHOM KaTErOPHHI

I'maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUM
CYZIbsl BCECOIO3HOM KaTerOpHU

Mockea
[IpMBOJDKCKMM
[IPMBOJIDKC KM
Cubupcxrum
Mockea
Cubumpcrum
Mockea
[IPpUBOJDKC KUY

Cubmpckum
[IPMBOJIDKC KM
LleHTpPaJIb HEM
[IpMBOJDKCKMM
Mockra

Mockea
[IPpUBOJDKC KUY
CaukT-IlleTepOypr

[IpMBOJDKCKMM
[IPUBOJIDXCKUM
YpaJibCKuUm
[IPMBOJDKCKMM
[IPpUBOJDKC KUY
Mockea
LleHTPaJIb HEM
Mockea

[IPUBOJIKCKUM
LHeHTpaibHEM
Mockea
[IPUBOJIDXCKUM
Cubupcrui
[IpMBOJDKCKMM
[IPUBOJIDXC KM
JaslbHEBOCTOUHEM

[IPUBOJIKCKUM
CaukT-IlleTepOypr
[IPUBOJIDKC KM
Cubupcrui
LleHTpPaJIb HEM
[IPMBOJIDKC KM
[IpMBOJDKCKUM
Mockea

[IpMBOJDKCKMM
[IPMBOJDKCKMM
Cubupcrui
[IPpMBOJDKCKMM
Cubumpcrum
Cubupcxrum
Mockea
[IpMBOJDKCKMM

14,066
14,033
13,300
13,100
12,766
12,500
12,433
12,433

13,433
13,366
13,366
13,333
12,933
12,833
12,666
12,033

14,266
13,566
13,500
13,466
13,200
12,833
12,400
5,866

13,766
12,966
12,900
12,749
12,649
11,950
11,933
11,550

13,633
13,333
13,166
13,033
13,000
12,666
12,633
12,200

13,666
13,433
13,100
13,033
13,000
13,000
12,900
11,866
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